
REGIONE PIEMONTE BU11 19/03/2015 
 

Comune di Casale Corte Cerro (Verbano Cusio Ossola) 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 23.2.2015. Allegato energetico ambientale al 
Regolamento edilizio comunale. Approvazione modifiche. 
 
 

(omissis) 
Il Consiglio Comunale 

(omissis) 
Visto l’esito della votazione espresso per alzata di mano che dà il seguente risultato: n. 11 
consiglieri presenti e votanti, n. 11 voti favorevoli; 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare le modifiche all’Allegato Energetico Ambientale costituente allegato al vigente 
Regolamento Edilizio del Comune di Casale Corte Cerro, secondo la revisione operata da parte del 
Servizio Tecnico Comunale con la collaborazione tecnica della Divisione Energy Gate della 
Fondazione Torino Smart City per lo sviluppo sostenibile; 
 
2) di allegare copia dell’Allegato Energetico Ambientale modificato alla presente deliberazione 
sotto la lettera “A”, quale parte integrante e sostanziale ed al quale si rimanda per quanto qui non 
espresso; 
 
3) di dare atto che l’Allegato Energetico ambientale di cui al precedente punto è cogente rispetto al 
vigente Regolamento Edilizio approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 in data 
19.02.2003 e successive modifiche ed integrazioni, e quindi non crea pregiudizio alla conformità  
del medesimo al testo regionale tipo; 
 
4) di dare atto che la presente deliberazione sarà pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Piemonte e sarà trasmessa, completa dell’Allegato Energetico Ambientale alla 
Regione Piemonte – Direzione Programmazione Strategica, Politiche Territoriali ed Edilizia, ed alla 
Provincia del Verbano Cusio Ossola. 
 
Successivamente, su proposta del Sindaco-Presidente, con voti favorevoli n. 11 espressi per alzata 
di mano dai n. 11 consiglieri presenti e votanti, il Consiglio Comunale dichiara il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 , del  D.Lgs  267/2000.- 

 
 


